別記様式第１号（第５条関係）

年 月 日

（あて先）内灘町長

（申請者） 住 所

氏 名

連絡先

内灘町空き家・空き地バンク成約奨励金交付申請書

内灘町空き家・空き地バンク成約奨励金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添え

て申請します。

空き家等所有者氏名

空き家等所在地 内灘町

空き家・空き地バンク

登録年月日
年 月 日

賃貸借又は売買契約

締結年月日
年 月 日

奨励金申請額 金 円

※添付書類 （確認欄）

① 賃貸借契約書又は売買契約書の写し

② 誓約書（別記様式第２号）

③ その他

□

□

□

別記様式第２号（第５条関係）

誓 約 書

年 月 日

内灘町長

内灘町空き家・空き地バンク成約奨励金の交付申請をするにあたり、次のことを遵守・

履行し、不正に奨励金を受給しないことを誓約します。

また、審査に必要な個人情報、町税の調査を町が実施することに同意します。

（１）賃貸借契約に基づき空き家に入居した者が一年を経過する前に契約解除等により

退去した場合において、退去後に当該空き家を速やかに空き家・空き地バンクへ

再登録すること。

（２）奨励金の交付申請に際し、偽りその他不正な行為がないこと。

（３）反社会的勢力又は反社会的勢力と関係を有する者でないこと。

（４）内灘町空き家・空き地バンク成約奨励金交付要綱第８条の規定により、奨励金の

取り消しを受けた時は、受給した奨励金を速やかに返還すること。

（申請者）

住 所

氏 名

※必ず申請者本人が署名してください。

別記様式第３号（第６条関係）

第 号

年 月 日

様

内灘町長

内灘町空き家・空き地バンク成約奨励金交付決定兼確定通知書

年 月 日付けで交付申請のあった内灘町空き家・空き地バンク成約奨励

金について、内灘町空き家・空き地バンク成約奨励金交付要綱第６条の規定により下記の

とおり交付を決定し、額を確定したので通知します。

記

１ 奨励金の交付決定額 金 円

２ 交付の条件

（１） 賃貸借契約又は使用貸借契約に基づき空き家を借り受けている者が、その入居し

た日から１年を経過する前に契約解除等により退去した場合において、退去後に

当該空き家を速やかに空き家バンクへ再登録すること。

別記様式第４号（第７条関係）

年 月 日

（あて先）内灘町長

（請求者）住 所

氏 名 ㊞

内灘町空き家・空き地バンク成約奨励金交付請求書

年 月 日付け 第 号で交付決定及び額の確定通知

のありました内灘町空き家・空き地バンク成約奨励金について、下記金額を交付されるよ

う、内灘町空き家・空き地バンク成約奨励金交付要綱第７条の規定により請求します。

記

１ 請求額 金 円

２ 振込指定口座

金融機関名 支店名

口座種別 口座番号

フリガナ

口座名義

（申請者）